
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 

10 марта 2024 года       № 47/252 

 
О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 
 

Руководствуясь пунктом 3.4 Положения об особенностях 

голосования, установления итогов голосования в случае принятия 

решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение 

нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии  Российской Федерации от 8 июня 2022 года 

N86/718-8, в целях обеспечения сохранности и неизменности 

избирательных бюллетеней, содержавшихся в сейф-пакетах на выборах 

Президента Российской Федерации,  территориальная избирательная 

комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области 

РЕШИЛА: 
1.  Передать в участковые избирательные комиссии по акту 

следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, 

используемых на выборах Президента Российской Федерации:  
№ 

п/п 
Номер 

избирательного 

участка 

Количество  

марок  
Номера марок  

1. 35 12 0906301 0906312 

2. 36 10 0906313 0906322 

3. 37 10 0906323 0906332 

4. 38 10 0906333 0906342 

5. 39 10 0906343 0906352 

6. 40 25 0906353 0906377 

7. 41 25 0906378 0906402 

8. 42 10 0906403 0906412 

9. 43 25 0906413 0906437 

10. 44 15 0906438 0906452 

11. 45 10 0906453 0906462 

12. 46 10 0906463 0906472 

13. 47 10 0906473 0906482 

14. 48 25 0906483 0906507 

15. 49 20 0906508 0906527 

16. 50 10 0906528 0906537 

17. 51 10 0906538 0906547 

18. 52 10 0906548 0906557 

19. 53 10 0906558 0906567 

20. 54 10 0906568 0906577 

21. 55 10 0906578 0906587 

22. 56 25 0906588 0906612 

23. 57 25 0906613 0906637 



  

24. 58 10 0906638 0906647 

25. 59 25 0906648 0906672 

26. 60 10 0906673 0906682 

27. Резерв 18 0906683 0906700 

28. Итого 400 0906301 0906700 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Е.В.Туренко, секретаря территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области. 

 

 

 

 

 
МП 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

Волосовского 

муниципального района 

 

 

 
 

_________________ 
(подпись) 

  

 

 
 

М.М.Понамаренко 
 

    

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Волосовского 

муниципального района 

 

 
 

_________________ 
(подпись) 

  

 
 

Е.В.Туренко 
 

 


